
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace SZ v k. ú. Fulnek – polní cesty C3 a C5 

Č. j. / Sp. značka: SPU 161927/2023/KJ // SP4023/2023-571101 

UID dokumentu: spudms00000013562113 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Realizace SZ v k. ú. Fulnek – polní cesty C3 a C5“. 
 
V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci je uvedena v čl. 2.3 Předpokládaná cena díla 37 605 300,00 Kč bez DPH. 
Dále je v zadávací dokumentaci v čl. 2.1 Předmět plnění uvedeno, že některé stavební objekty, 
uváděné v rozpočtu, nejsou předmětem plnění. Ze zkušenosti víme, že předpokládaná hodnota 
zakázky může být uvedena na celý rozsah stavby dle kompletního rozpočtu a nikoliv dle popisu 
předmětu plnění v čl. 2.1. Protože tato skutečnost pak může mít velký vliv na oceňování případných 
víceprací, dovolujeme si tímto dotazem ověřit, že uvedená předpokládaná hodnota zakázky 
odpovídá jejímu rozsahu dle zadávací dokumentace. Vztahuje se tedy předpokládaná hodnota 
zakázky k předmětu plnění tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci? 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 
 
Ano. Předpokládaná hodnota díla se vztahuje jen na položky, které jsou uvedeny v bodu 2.1 
Předmět plnění v zadávací dokumentaci. 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

V Ostravě 

 

 

el. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 


		2023-04-21T11:07:48+0000
	Mgr. Dana Lišková




